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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS HIDALGOS

Vigente Acumulado
Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 1 4 310,000.00 10,000.00 320,000.00 206,495.00 85.00% 46,840.00 15.00%Impuesto sobre ventas condicionales de muebles 0.00 66,665.00 273,160.00

30 310,000.00 10,000.00 0.00 320,000.00 206,495.00 66,665.00 273,160.00 85.00% 46,840.00 15.00%FONDOS PROPIOS

9996 310,000.00 10,000.00 0.00 320,000.00 206,495.00 66,665.00 273,160.00 85.00% 46,840.00 15.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 034 1 Impuesto sobre ventas condicionales de muebles 47,000.00 13,000.00999630 1020000 90,000.00 53,570.00 83.00% 15,015.00 17.00%30,000.00 21,415.00 74,985.00

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 50,000.00 12,000.00999630 1020000 68,680.00 50,875.00 100.00% 5.00 0.00%6,680.00 17,800.00 68,675.00

1 1 204 3 Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos 20,000.00 0.00999630 1020000 19,320.00 15,300.00 90.00% 2,020.00 10.00%-680.00 2,000.00 17,300.00

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 10,000.00 -3,000.00999630 1020000 7,000.00 2,400.00 54.00% 3,200.00 46.00%0.00 1,400.00 3,800.00

1 1 264 3 Funcionamiento car wash 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 10,350.00 72.00% 5,600.00 28.00%0.00 4,050.00 14,400.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 1,000.00 33.00% 2,000.00 67.00%0.00 0.00 1,000.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 150,000.00 -12,000.00999630 1020000 102,000.00 73,000.00 91.00% 9,000.00 9.00%-36,000.00 20,000.00 93,000.00

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 2,000.00 0.00999630 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 9 25,000.00 -10,000.00 15,000.00 5,000.00 33.00% 10,000.00 67.00%Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 5,000.00

30 25,000.00 -10,000.00 0.00 15,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 33.00% 10,000.00 67.00%FONDOS PROPIOS

9996 25,000.00 -10,000.00 0.00 15,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 33.00% 10,000.00 67.00%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 20,000.00 -10,000.00999630 1020000 10,000.00 5,000.00 50.00% 5,000.00 50.00%0.00 0.00 5,000.00

1 4 1 13,340,146.00 200,000.00 13,540,146.00 10,205,111.00 100.00% 0.00 0.00%Ordinaria según ley 0.00 3,335,035.00 13,540,146.00

20 13,340,146.00 0.00 0.00 13,340,146.00 10,005,111.00 3,335,035.00 13,340,146.00 100.00% 0.00 0.00%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS HIDALGOS

Vigente Acumulado
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Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1955 13,340,146.00 0.00 0.00 13,340,146.00 10,005,111.00 3,335,035.00 13,340,146.00 100.00% 0.00 0.00%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL

1 4 031 5 Ordinaria según ley 13,340,146.00 0.00195520 1000202 13,340,146.00 10,005,111.00 100.00% 0.00 0.00%0.00 3,335,035.00 13,340,146.00

40 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS

9992 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS

1 4 011 7 Transferencias corrientes recibidas de instituciones 0.00 200,000.00999240 1030000 200,000.00 200,000.00 100.00% 0.00 0.00%0.00 0.00 200,000.00

1 4 2 8,893,430.00 0.00 8,893,430.00 6,670,071.00 100.00% 2.00 0.00%Ordinaria según ley 0.00 2,223,357.00 8,893,428.00

20 8,893,430.00 0.00 0.00 8,893,430.00 6,670,071.00 2,223,357.00 8,893,428.00 100.00% 2.00 0.00%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 8,893,430.00 0.00 0.00 8,893,430.00 6,670,071.00 2,223,357.00 8,893,428.00 100.00% 2.00 0.00%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,893,430.00 0.00195520 1000202 8,893,430.00 6,670,071.00 100.00% 2.00 0.00%0.00 2,223,357.00 8,893,428.00

1 5 1 841,000.00 0.00 841,000.00 118,530.00 26.00% 622,955.00 74.00%Alquileres equipos pesados 0.00 99,515.00 218,045.00

30 841,000.00 0.00 0.00 841,000.00 118,530.00 99,515.00 218,045.00 26.00% 622,955.00 74.00%FONDOS PROPIOS

9998 780,000.00 0.00 0.00 61,000.00 30,880.00 9,015.00 39,895.00 65.00% 21,105.00 35.00%OTROS FONDOS

1 5 031 5 Alquileres equipos pesados 100,000.00 0.00999830 1020000 100,000.00 0.00 0.00% 100,000.00 100.00%0.00 0.00 0.00

1 5 081 5 Mercados y hospedajes 80,000.00 0.00999830 1020000 80,000.00 40,000.00 69.00% 25,000.00 31.00%0.00 15,000.00 55,000.00

1 5 091 5 Galleras 500,000.00 0.00999830 1020000 437,000.00 0.00 0.00% 437,000.00 100.00%-63,000.00 0.00 0.00

1 5 101 5 Nichos en cementerio 30,000.00 0.00999830 1020000 30,000.00 14,000.00 60.00% 12,000.00 40.00%0.00 4,000.00 18,000.00

1 5 111 5 Cafeterías 20,000.00 0.00999830 1020000 20,000.00 6,100.00 53.00% 9,400.00 47.00%0.00 4,500.00 10,600.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 47,000.00 0.00999830 1020000 47,000.00 27,550.00 67.00% 15,450.00 33.00%0.00 4,000.00 31,550.00

1 5 191 5 Otros proventos 3,000.00 0.00999830 1020000 66,000.00 0.00 95.00% 3,000.00 5.00%63,000.00 63,000.00 63,000.00

9995 61,000.00 0.00 0.00 61,000.00 30,880.00 9,015.00 39,895.00 65.00% 21,105.00 35.00%VENTAS DE SERVICIOS
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